

Park Wine ApS
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 03 78 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Claus Trampedach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Park Wine ApS Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	Telefon: 70 20 03 48
	CVR-nr.: 33 03 78 72
	Stiftet: 16. juni 2010
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med vin, øl, spiritus og delikatesser, samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 379 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er selskabets ledelses forventning, at fremtidig indtjening i koncernen kan udligne det aktiverede underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -476.303 kr. mod 269.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.293.812 kr. mod -99.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Den forventede udvikling

Udviklingen har i 2021 medført et negativt resultat.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2022, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-476.303	269.981
3 Personaleomkostninger	-706.110	-307.020
Driftsresultat	-1.182.413	-37.039
Andre finansielle indtægter	567	0
Øvrige finansielle omkostninger	-113.319	-75.211
Resultat før skat	-1.295.165	-112.250
4 Skat af årets resultat	1.353	12.371
Årets resultat	-1.293.812	-99.879
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.293.812	-99.879
Disponeret i alt	-1.293.812	-99.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	980.630	675.954
Varebeholdninger i alt	980.630	675.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.819	182.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.336	1.383.714
Udskudte skatteaktiver	379.478	379.478
Andre tilgodehavender	212.126	10.373
Tilgodehavender i alt	1.395.759	1.956.242
Likvide beholdninger	3.450	3.166
Omsætningsaktiver i alt	2.379.839	2.635.362
Aktiver i alt	2.379.839	2.635.362

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.870.697	-576.885
Egenkapital i alt	-1.770.697	-476.885
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	825.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	825.421
Gæld til pengeinstitutter	3.852.387	1.716.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.676	434.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.349
Anden gæld	33.473	134.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.150.536	2.286.826
Gældsforpligtelser i alt	4.150.536	3.112.247
Passiver i alt	2.379.839	2.635.362

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-477.006	-377.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.879	-99.879
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-576.885	-476.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.293.812	-1.293.812
	100.000	-1.870.697	-1.770.697

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udviklingen har i 2021 medført et negativt resultat.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2022, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabs- bestemmelserne i selskabslovens § 119.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 379 t.kr. vedrørende tidligere års underskud i virksomheden. Det er selskabets ledelses forventning, at fremtidig indtjening i koncernen kan udligne det aktiverede underskud.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.413	301.206
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.697</u>	<u>5.814</u>
	<u>706.110</u>	<u>307.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.353</u>	<u>-12.371</u>
	<u>-1.353</u>	<u>-12.371</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.